宜蘭縣政府  函

地址：260011宜蘭縣宜蘭市南津里13鄰縣
      政北路1號
承辦人：謝芷瑜
電話：9251000#1385
電子信箱：yu1108@mail.e-land.gov.tw

受文者：宜蘭建築師公會等

發文日期：中華民國112年2月14日
發文字號：府建管字第1120031585A號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三

主旨：茲訂於112年2月22日（星期三）上午10時至12時及下午1時
30分至3時30分假宜蘭縣建築師公會3樓會議室，辦理「宜蘭
縣BIM應用計畫－建築執照審查E化系統擴充建置」案建造
執照及拆除執照無紙化作業教育訓練，請貴會轉知所屬會員
踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、依據「宜蘭縣BIM應用計畫－建築執照審查E化系統擴充建

置」案契約辦理。
二、旨揭教育訓練採網路報名，額滿為止，預約報名時間自即日

起至上課前一日截止。
三、檢附教育訓練執行計畫相關文件1份。

正本：宜蘭建築師公會

副本：系統上線資訊股份有限公司（含附件）、本府建設處（含附件）

本案依分層負責規定授權決行

紙本郵寄：宜蘭建築師公會

電子交換：系統上線資訊股份有限公司、本府建設處

裝

訂

線

抄 本
檔　　號：

保存年限：

第1頁，共1頁